附件1

关于申请注销（通信系统类型）无线电通信系统的函

辽宁省工业和信息化厅：
为了  （目的与意义） ，我单位已获准在 （地点）设置、使用（通信系统类型）无线电通信系统，用于 （用途）。现申请延续上述无线电通信系统使用。
特此申请。
[bookmark: _GoBack]附件：1、地面无线电台（站）设置使用申请表
      2、组织机构代码证副本复印件

                      单位名称
                    年   月   日

附件2
业余电台申请身份信息样例
[image: 身份证正面示例]
[image: 身份证背面示例]
image1.jpeg
BH & RER
HE 1089518218

¢ W TN
LR} |

perrete L s

image2.jpeg
P EAREAE
R & i

EROR RATLEREDHE
FHRR 2004 062